
SMLOUVA KUPNÍ
Číslo: UNM21/0007

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

I.
SMLUVNÍ STRANY

Kupující: Město Týn nad Vltavou

Se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
Ing. Ivo Machálek, starosta
00245 585
CZ00245585
ČSOB a.s.
č.ú.: 218633556/ 0300

nezapsán v obchodním rejstříku

(dále jen kupující)

a

Prodávající: UNISMINI - služby spol. s r.o.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Bělčická 2922, 141 00 Praha 4
Dana Bakičová - jednatelka společnosti
62418742
CZ62418742
ČSOB a.s
č.ú.: 100084221/0300

UNISMINI - služby, spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v
Praze v oddíle C., vložce 32468

(dále jen prodávající)

ZMOCNĚNCI PRO JEDNÁNÍ
SMLUVNÍ A EKONOMICKÁ:

za kupujícího:

za prodávajícího:

Zmocněnci pro jed
věcná a technická:

za kupujícího:

za prodávajícího:



II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka Servisního zajištění technologií výrobce HPE 
v úrovni HPE Foundation Care NBD v období od 1.10.2021 na dobu neurčitou na zařízení 
uvedená v příloze č. 1 této smlouvy - Nabídka prodávajícího UNN/21/0235 ze dne 31.3.2021. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Pokud výrobce HPE již originální servisní zajištění na zařízení uvedená v příloze č. 1 této 
smlouvy neposkytuje, může prodávající nahradit originální servisní zajištění neoriginálním 
servisním zajištěním jiného dodavatele případně svým vlastním v úrovni:

a) odezva následující pracovní den od nahlášení hardwarové závady kupujícím,
b) práce související s opravou hardwarové závady,
c) dodávka náhradních dílů souvisejících s opravou hardwarové závady,
d) doprava technika a náhradních dílů na místo instalace zařízení v sídle kupujícího.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět plnění této smlouvy, 
dále jen „zboží“ viz bod 1 a 2 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se 
zavazuje zboží převzít a zaplatit za toto zboží prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. IV. této 
smlouvy.

4. Součástí předmětu plnění je předání dále uvedených dokladů:

a) dodacích listů,
b) záručních listů na jednotlivé komponenty dodávky,
c) technické dokumentace v rozsahu dodávaném výrobcem.

5. Prodávající touto smlouvou převádí na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující 
se zavazuje dodané zboží, odpovídající popisu předmětu smlouvy, převzít a zaplatit kupní 
cenu.

III.
DODACÍ PODMÍNKY

1. Prodávající je povinen dodat zboží do 30. září 2021 a následně opakovaně v ročních 
intervalech vždy do 30. září. Tato povinnost je splněna i pokud kupující zboží v termínu 
nepřevezme.

2. Kupující vždy do 31. května aktuálního roku nahlásí prodávajícímu případnou změnu počtu 
servisovaných zařízení uvedených v příloze číslo 1. této smlouvy. Taková změna nabývá 
platnosti od 1. října téhož roku. Celková cena zboží na další rok pak bude vypočtena jako 
součet násobků aktuálního množství servisovaných zařízení a jednotkových cen uvedených v 
příloze číslo 1. této smlouvy.

3. Obě smluvní strany mohou vždy do 30. června vypovědět tuto smlouvu s platností od 1. října 
téhož roku. Tato výpověď nemusí být zdůvodněna a nezakládá žádné ze smluvních stran 
nárok na penále, sankce nebo náhradu škody.

4. Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady 
potřebné k převzetí a k užívání zboží.

5. Nebezpečí škody způsobené na zboží (tj. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení zboží) 
přechází na kupujícího splněním dodávky zboží.

6. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny.

2



w

IV.
CENA

1. Cena za dodané zboží dle odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou podle zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a činí:

139.200,00 Kč bez DPH (slovy: sto třicet devět tisíc dvě sta korun českých) za jeden rok. Cena 
za aktuální rok může být měněna dle odstavce 2., článku III. této smlouvy.

K ceně bez DPH uvedené v tomto odstavci bude účtované DPH dle platných právních 
předpisů.

Kupující uhradí prodávajícímu 100% kupní ceny po převzetí daňového dokladu (faktury).

2. Podkladem pro stanovení ceny za 1 rok je cenová nabídka prodávajícího UNN/21/0235 ze dne 
31.3.2021 (příloha číslo 1).

3. Cena za dodání zboží uvedená v bodě 1 tohoto článku je stanovena jako cena:

a) nejvýše přípustná, kterou není přípustné změnit ani z důvodu chyby v nabídkovém 
rozpočtu,

b) za dodání zboží v termínu podle čl. II odst. 1 této smlouvy.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Právo a povinnost vystavit daňový doklad (fakturu) na cenu za dodání zboží podle čl. IV této 
smlouvy, včetně vyúčtování DPH, vzniká prodávajícímu do dvou týdnů po předání a převzetí 
zboží.

2. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), obsahující náležitosti podle 
obchodních zvyklostí činí 21 kalendářních dnů od převzetí kupujícím. V pochybnostech se má 
za to, že daňový doklad (faktura) byl doručen pátý den po odeslání. Lhůta splatnosti se 
považuje za zachovanou, předá-li kupující bance příkaz k úhradě daňového dokladu (faktury) 
tři dny před uplynutím její splatnosti.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením ceny podle této smlouvy.

VI.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má zboží v okamžiku 
předání zboží.

2. Kupující je povinen prohlédnout zboží a reklamovat zjevné vady zboží ihned a skryté vady bez 
zbytečného odkladu bezprostředně poté, co je zjistil.

3. Postup při reklamaci se řídí reklamačním řádem prodávajícího.

4. Strany dohodly, že pro případ odstoupení kterékoliv z nich od této smlouvy buď proto, že 
prodávající nedodal zboží tak, jak byl povinen nebo kupující řádně nabídnuté zboží nepřevzal, 
vzniká druhé straně nárok na náhradu vzniklé škody v plné výši.

3



VII.
SANKCE

1. V případě prodlení z viny prodávajícího s dodáním zboží v termínu podle čl. II bodu 1 této 
smlouvy vzniká kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 0.05 % z ceny zboží, včetně DPH, 
za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení faktury kupujícího 
prodávajícímu k zaplacení smluvní pokuty.

2. V případě prodlení kupujícího s placením daňového dokladu (faktury) vzniká prodávajícímu 
právo na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny zboží, včetně DPH, za každý den prodlení. 
Povinnost zaplatit úrok z prodlení vzniká kupujícímu do 30 dnů od doručení faktury 
prodávajícího.

3. Obě smluvní strany se zavazují před uplatněním nároku na smluvní pokutu nebo úrok 
z prodlení vyzvat písemně druhou smluvní stranu k podání vysvětlení.

Vlil.
ZÁRUKY

1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží podle této smlouvy takto:

a) na originální Servisní zajištění výrobcem HPE je záruka poskytovaná výrobcem HPE,
b) na neoriginální servisní zajištění je záruka poskytnuta v rozsahu odst. 2, čl. II. této smlouvy.

2. Záruční doba počíná běžet 1.10.2021 a končí s koncem platnosti smlouvy.

3. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání vady, která brání užívání zboží k účelu, ke kterému 
jej kupující objednal.

4. Prodávající neodpovídá za závady na zboží způsobené živelnou pohromou, mechanickým 
poškozením nebo neodborným zásahem ze strany kupujícího nebo třetí osoby.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle 
jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Smluvní vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem v platném 
znění a předpisy souvisejícími.

3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky takto označovanými a 
číslovanými vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná.

4. Obě smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ve věcech souvisejících s vytvořením 
a obsahem této smlouvy. Zavazují se, že zachovají jako důvěrné informace a zprávy týkající se 
spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran, pokud by jejich zveřejnění mohlo poškodit 
druhou smluvní stranu.

5. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez souhlasu druhé smluvní strany převést 
na třetí stranu.

6. Ostatní ujednání se řídí všeobecnými prodejními a dodacími podmínkami prodávajícího.

4



7. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 2 (dva) výtisky.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a
účinnosti Smlouva nabývá nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, v platném znění. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat
zveřejnění této smlouvy v předmětném registru smluv v souladu s uvedeným zákonem.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího č. UNN/21/0235

5



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. UNM21/0Q07

UNISMINI
...rfSOAr

UNISMINI - služby, spol. s r.o.

Bělčická 2922/22

141 00 Praha 4

Tel.: 272 084 500, Fax: 272 084 511

E-mail: informace@unismini.cz

NABÍDKA

PRO:

Město Týn nad Vltavou
Ing. Ivo Machálek
Nám. Míru 2
375 01 Týn nad Vltavou
Česká republika
tel.: 385 772 201, fax: 385 731 624

ČÍSLO:

DATUM:

VYŘIZUJE:

TEL:

MOBILNÍ TEL:

FAX.:

E-MAIL:

UNN/21/0235

Vážený pane Machálku,

dovolujeme si předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého
rozsahu ze dne 17.3.2021 s názvem „Pořízení záruk na technologie k projektu Elektronizace úřadu“.

Předmětem nabídky je dodávka servisní podpory zařízení výrobce HPE na 1 rok.

Lhůta plnění je: od 1.10.2021
Místem plnění je: MěÚ Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, Týn nad Vltavou.

Pořízení záruk na technologie k projektu Elektronizace úřadu
POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/MJ

BEZ DPH
CENA CELKEM

BEZ DPH

Servisní zajištění výrobcem HPE
v období od 1.10.2021 do 30.9.2022

Servisní zajištění pro zařízení:
2x HP 5920AF-24XG Switch; PN: JG296A; SN: CN38FFT007, CN38FFT0GX
4x HP 5920AF-24XG Bk(pwr)-Frt(prt) Fn Tray; PN: JG298A; SN: CN37FFV02L, CN37FFV09S,
CN37FFV09J, CN37FFV05L
4x HP A58X0AF 650WAC Power Supply; PN: JC680A; SN: CN40F641TH, CN40F642D2, CN40F6418H,
CN40F644FL

003 Servisní zajištění pro HP 5920AF-24XG Switch
včetně zdrojů a ventilátorů

HPE Foundation Care NBD Exchange obsahuje:
- HPE Hardware Replacement Support
- HPE Software Technical Unlimited Support
- HPE Software Updates SVC

2 ks

Servisní zajištění pro zařízení:
2x HP StoreVirtual 4330 900GB SAS Storage; PN: B7E18A; SN: CN75290

005 Servisní zajištění pro HP StoreVirtual 4330 900GB
SAS Storage

HPE Foundation Care NBD obsahuje:
- HPE Hardware Maintenance Onsite Support
- HPE Software Technical Unlimited Support
- HPE Software Updates SVC

2 ks

Servisní zajištění pro zařízení:
1x HP DL380 Gen9 E5-2667v3 SFF Svr/S-Buy; PN: 80CJ076-S01; SN: MX

007 Servisní zajištění pro HP DL380 Gen9 E5-2667v3
SVR/S-Buy

HPE Foundation Care NBD obsahuje:
- HPE Hardware Maintenance Onsite Support
- HPE Collaborative Remote Support

1 ks

UNN/21/0235 Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32468. V ceně Strana 1 z 2
elektrozařízeni je zahrnut recyklační příspěvek

© Soft-4-Sale



UNISMINI
UNISMINI - služby, spol. s r.o.

Bělčická 2922/22

141 00 Praha 4

Tel.: 272 084 500, Fax: 272 084 511

E-mail: informace@unismini.cz

NABÍDKA

2 <ř)
O-

O ^
Nl IV)

c
z

Cfi
c
NF
CT*<

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

Neoriginální servisní zajištění zařízení
výrobce HPE
v období od 1.10.2021 do 30.9.2022

Servisní zajištění pro zařízení:
1x HP StoreOnce 2700 8TB Backup; PN: BB877A; SN: CZJ41503C6

011 Servisní zajištění pro HP StoreOnce 2700 8TB
Backup

Servisní zajištění obsahuje:
a) odezva následující pracovní den od nahlášení
hardwarové závady,
b) práce související s opravou hardwarové závady,
c) dodávka náhradních dílů souvisejících s opravou
hardwarové závady,
d) doprava technika a náhradních dílů na místo
instalace zařízení v sídle zákazníka.

1 ks

CELKEM BEZ DPH:______________________ 139 200,00 Kč

CELKEM DPH 21%___________________ 29 232,00 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 168 432,00 Kč

Platnost nabídky: 90 dnů od 20.3.2020

Termín dodání: do 5.9.2020

Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za projevený zájem a
těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

UNN/21/0235 Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32468. V ceně Strana 2 z 2
elektrozařízení je zahrnut recyklační příspěvek

© Soft-4-Sale


